
Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 190 Peter, Florian  3400... SV Klein-Welzheim 97 97 98 292

2 316 Peter, Maximilian  3400... SV St. Hubertus Klein-Welzheim 90 93 97 280

3 173 Wilhelm, Valentin  3400... Seligenstädter SPS 87 84 87 258

4 59 Schmidt, Christian  3400... SG Langen 89 85 83 257

5 269 Müller, Frank  3400... SG Urberach 90 81 85 256

6 31 Manoharan, Barath  3400... SG Langen 87 89 79 255

7 271 Göbel, Matthias  3400... SG Urberach 88 84 75 247

8 134 Hain, Michael  3400... SG Tell Dietzenbach 73 84 88 245

9 209 Siepmann, Malte  3400... TSV Dudenhofen 77 82 81 240
10 233 Kirbaschew, Alexander  3400... SG Neu-Isenburg 88 78 73 239
11 245 Honka, Felix  3400... SG Neu-Isenburg 76 79 70 225
12 163 Kessler, Marcus  3400... SG Dreieichenhain e.V. 71 70 73 214
13 118 Cammann, Thilo  3400... SG Buchschlag 66 72 71 209
na 119 Hille, Felix  3400... SG Buchschlag 0 0 0 0
na 205 Marx, Daniel  3400... TSV Dudenhofen 0 0 0 0
na 270 Mayer, Christopher  3400... SG Urberach 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 176 Dörr, Cora  3400... SV Klein-Welzheim 1 93 93 96 282

2 180 Milzetti, Alexandra  3400... SV Klein-Welzheim 2 90 90 94 274

3 179 Schottenhammer, Angelika  3400... SV Klein-Welzheim 1 88 91 91 270

4 178 Titze, Weena Chantal  3400... SV Klein-Welzheim 1 88 90 91 269

5 157 Bütje, Nele  3400... SG Dreieichenhain e.V. 74 73 85 232

na 207 Klein, Sarah  3400... TSV Dudenhofen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

177 Ocker, Tabea  3400... SV Klein-Welzheim 2 100 100 100 300

182 Günther, Sarah  3400... SV Klein-Welzheim 2 90 93 93 276



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 188 Pletsch, Michael  3400... SV Klein-Welzheim 93 92 89 274

2 224 Bialdiga, Andreas  3400... SG Neu-Isenburg 1 87 93 89 269

3 222 Knorsch, Steffen  3400... SG Neu-Isenburg 1 86 91 90 267

4 54 Bauhaus, Dirk  3400... SG Langen 80 93 93 266

5 185 Gloser, Andreas  3400... SV Klein-Welzheim 92 83 90 265

6 241 Kalogirou, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 1 95 91 77 263

7 166 Heß, Andreas  3400... Seligenstädter SPS 91 81 83 255

8 187 Viebrock, Thomas  3400... SV Klein-Welzheim 82 82 89 253

9 194 Lober, Joachim  3400... 1. SV Egelsbach 83 81 86 250
10 189 März, Timo  3400... SV Klein-Welzheim 78 79 85 242
11 290 Nees, Kai  3400... SV Diana Ober Roden 83 81 78 242
12 196 Teubl, Andreas  3400... 1. SV Egelsbach 77 73 86 236
13 141 Musch, Thomas  3400... SG Tell Dietzenbach 87 60 71 218
14 242 Honka, Jörg  3400... SG Neu-Isenburg 56 72 59 187
na 53 Janiak, Robert  3400... SG Langen 0 0 0 0
na 136 König, Robert  3400... SG Tell Dietzenbach 0 0 0 0
na 56 Sinemus, Uwe  3400... SG Langen 0 0 0 0
na 143 Weck, Oliver  3400... SG Tell Dietzenbach 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Schack, Sandra Dr.  3400... 1. SV Egelsbach 86 72 78 236

2 311 Hillabrand, Vicky  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 73 73 89 235

3 289 Jepsen, Sabine  3400... SV Diana Ober Roden 78 79 72 229

4 26 Wagenknecht, Petra  3400... SG Langen 48 66 33 147

na 139 Schuchhardt, Christiane  3400... SG Tell Dietzenbach 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 266 Rebell, Horst  3400... SV Heusenstamm 84 89 89 262

2 230 Lengl, Werner  3400... SG Neu-Isenburg 2 89 87 83 259

3 215 Engelhardt, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 2 77 79 89 245

4 288 Röhnke, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden 79 85 70 234

5 208 Schmidts, Dieter  3400... TSV Dudenhofen 76 67 75 218

6 231 Weiner, Thomas  3400... SG Neu-Isenburg 38 65 85 188

na 210 Budecker, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 2 0 0 0 0

na 274 Kunz, Hans-Werner  3400... SV Diana Ober Roden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.30

KK-Sportpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 249 Buckler, Tinus  3400... SG Neu-Isenburg 81 88 82 251



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

KK-Sportpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

244 Coursiere, Salome  3400... SG Neu-Isenburg 100 100 100 300

246 Kratz, Jule Sophie  3400... SG Neu-Isenburg 100 100 100 300

247 Höggemeier, Lea-Sopie  3400... SG Neu-Isenburg 44 38 37 119



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

KK-Sportpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Bredefeld, Penelope  3400... SG Langen 76 78 70 224



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:21 Uhr Gesamt

1  3400016 SV Klein-Welzheim 1 821 Ringe

176 Dörr, Cora 282
179 Schottenhammer, Angelika 270
178 Titze, Weena Chantal 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400016 SV Klein-Welzheim 2 850 Ringe

177 Ocker, Tabea 300
182 Günther, Sarah 276
180 Milzetti, Alexandra 274



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:21 Uhr Gesamt

1  3400019 SG Neu-Isenburg 1 799 Ringe

224 Bialdiga, Andreas 269
222 Knorsch, Steffen 267
241 Kalogirou, Michael 263

2  3400016 SV Klein-Welzheim 792 Ringe

188 Pletsch, Michael 274
185 Gloser, Andreas 265
187 Viebrock, Thomas 253

3  3400019 SG Neu-Isenburg 2 504 Ringe

230 Lengl, Werner 259
215 Engelhardt, Michael 245
210 Budecker, Michael 0

4  3400026 SV Diana Ober Roden 476 Ringe

290 Nees, Kai 242
288 Röhnke, Manfred 234
274 Kunz, Hans-Werner 0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

KK-Sportpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 13.03.2023 17:21 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3400019 SG Neu-Isenburg 851 Ringe

244 Coursiere, Salome 300
246 Kratz, Jule Sophie 300
249 Buckler, Tinus 251


